זאת הברית

ביטאון האגודה הארץ ישראלית של היהודים המשיחיים

גליון מס' 7

שבועות 1996

סיון תשנ"ו

איחוד ויעוד

פתיחות מסויימת כלפי היהודים המשיחיים? בעתיד נדע. כל עוד שמספרנו הולך וגדל בתוך האוכלוסיה, מתרחבת גם השפעתנו על החברה הישראלית. ראוי שנהיה מודעים ואף נתפלל על ההשפעה הזו כדי שהיא תהיה חיובית וטהורה. בכנס חג השבועות נתאסף בגן הוורדים מול הכנסת.